
 

    

UCHWAŁA NR 22.2020 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 10 marca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2020 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały 

Nr XV.65.19 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2020 r. uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki 

bieżące  zgodnie z załącznikiem niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 10 017 912,00   

Drogi publiczne powiatowe 9 997 912,00   

Zakup usług remontowych 158 500,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 158 500,00   

Zakup usług pozostałych 929 200,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 929 200,00   

Administracja publiczna 7 979 124,00   

Kwalifikacja wojskowa 35 500,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 080,00   

Starostwo Powiatowe 1 080,00   

Zakup usług zdrowotnych 7 250,00   

Starostwo Powiatowe 7 250,00   

Pomoc społeczna 21 062 271,00   

Domy pomocy społecznej 19 188 621,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 737 204,00   

DPSRokitno 58 212 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 609 055,00   

DPSRokitno 58 225 914,00   

Zakup energii 390 784,00   

DPSRokitno 58 98 784,00   

Zakup usług zdrowotnych 13 900,00   

DPSRokitno 58 5 000,00   

Zakup usług pozostałych 739 550,00   

DPSRokitno 58 80 442,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 423 269,00   

DPSRokitno 58 126 626,00   

Podatek od nieruchomości 41 287,00   

DPSRokitno 58 5 621,00   

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
277,00   

DPSRokitno 58 45,00   

95 417 570,00   

Załącznik do uchwały Nr 22.2020 Zarządu Powiatu z dnia 10.03.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00   10 017 912,00   

60014 0,00   9 997 912,00   

4270 160 000,00   318 500,00   

160 000,00   318 500,00   

4300 -160 000,00   769 200,00   

-160 000,00   769 200,00   

750 0,00   7 979 124,00   

75045 0,00   35 500,00   

4110 1 006,00   2 086,00   

1 006,00   2 086,00   

4280 -1 006,00   6 244,00   

-1 006,00   6 244,00   

852 0,00   21 062 271,00   

85202 0,00   19 188 621,00   

4040 -9 118,00   728 086,00   

-9 118,00   202 882,00   

4210 -10 000,00   599 055,00   

-10 000,00   215 914,00   

4260 -8 000,00   382 784,00   

-8 000,00   90 784,00   

4280 -912,00   12 988,00   

-912,00   4 088,00   

4300 -10 000,00   729 550,00   

-10 000,00   70 442,00   

4440 37 960,00   461 229,00   

37 960,00   164 586,00   

4480 67,00   41 354,00   

67,00   5 688,00   

4500 3,00   280,00   

3,00   48,00   

Razem: 0,00   95 417 570,00   


